
  

1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

(dále jen „Výzva“) 

 

Zadavatel 

Název: Středočeský kraj 

IČO/DIČ: 70891095 / CZ70891095 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Zastoupený: Bc. Karel Kulhavý, vedoucí Oddělení hospodářské správy 

Kontaktní osoba: Jana Najmanová, referent veřejných zakázek, Krajský úřad 

Středočeského kraje 

Tel.: 257 280 921 

E-mail: najmanovaj@kr-s.cz 

(dále jen „Zadavatel“) 

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo 

režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) na stavební 

práce s názvem:  

„Rekonstrukce sociálních zařízení v budově KÚ“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

Podmínky, za nichž bude Veřejná zakázka realizována, jsou stanoveny dále v této Výzvě. 

Vaši nabídku ve formě vyplněného položkového rozpočtu a podepsaného návrhu smlouvy 

doručte prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Lhůta pro podání nabídky je 

uvedena na profilu zadavatele: 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html 

 

Základní údaje o veřejné zakázce  

Předmětem Veřejné zakázky je rekonstrukce sociálních zařízeních – WC – muži, WC pro 

imobilní osoby a WC – ženy v přízemí objektu u vstupu „C“ v budově Krajského úřadu. 

Bourací práce a přesun materiálu se uskuteční vždy až po pracovní době úřadu.  

Detailní informace o předmětu plnění Veřejné zakázky obsahuje závazný návrh Smlouvy o 

dílo na plnění Veřejné zakázky (dále jen „Smlouva“), který je přílohou č. 2 této Výzvy, 

mailto:najmanovaj@kr-s.cz
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html


2 

projektová dokumentace (příloha č. 1) a výkaz výměr (příloha č. 3), který účastník vyplní a 

předloží v nabídce. 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 1 156 000,00 Kč bez DPH.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, je stanovena jako limitní hodnota a nejvýše 

přípustná nabídková cena. Pokud nabídková cena účastníka ve vztahu k veřejné zakázce 

překročí výše uvedenou předpokládanou hodnotu, bude taková nabídka vyřazena a 

účastník z další účasti v poptávkovém řízení vyloučen. 

Místem plnění je budova Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5. 

Doba plnění: do 2 měsíců ode dne protokolárního předání staveniště 

Předmět plnění Veřejné zakázky bude realizován v souladu se Smlouvou, která tvoří 

součást této Výzvy a v termínech v jejím rámci uvedených.   

 

Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskuteční dle data uvedeného na profilu 

zadavatele. Prohlídka proběhne na adrese: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 

5. 

Za jednoho dodavatele se mohou prohlídky místa plnění účastnit nejvýše dvě (2) osoby. 

Kontaktní osobou Zadavatele pro účely prohlídky místa plnění: 

Ing. Jan Michl, správce objektu, tel.: +420 606 670 217. 

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky předmětu plnění zodpovídat žádné dotazy 

účastníků, případné dotazy musí účastníci adresovat Zadavateli formou žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

Nabídková musí být stanovena jako celková cena za splnění předmětu Veřejné zakázky, 

včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů apod.), a to v členění: 

nabídková cena bez DPH, procentní sazba DPH a výše DPH v Kč, nabídková cena 

včetně DPH v Kč.   

Maximální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovídá 
výši předpokládané hodnoty Veřejné zakázky. Účastník, který podá nabídku obsahující 
vyšší nabídkovou cenu, bude za zadávacího řízení vyloučen. 
 

Způsob hodnocení nabídek 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 

114 odst. 1 zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle 

jediného kritéria hodnocení – nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení bude nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v oceněném 

výkazu výměr, jenž je přílohou č. 3 této Výzvy. 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude 

nižší oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků. 



3 

Prokázání kvalifikace 

Základní způsobilost 

Účastník prokáže splnění základní způsobilosti předložením Písemného čestného 

prohlášení, ve kterém prohlásí, že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením 
se nepřihlíží; je-li dodavatelem právnická osoba, dodavatel čestně prohlašuje, že 
podmínku dle první věty splňuje jak tato právnická osoba, tak i každý člen jejího 
statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
dodavatel dále čestně prohlašuje, že podmínku dle první věty splňuje jak tato 
právnická osoba, tak i každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu, ani není v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele 

Profesní způsobilost 

Účastník prokáže splnění profesní způsobilosti předložením Písemného čestného 

prohlášení, ve kterém prohlásí, že: 

a) je zapsán v obchodním rejstříku, či v jiné evidenci 

b) má oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, 
zejména příslušné živnostenské oprávnění či licenci k předmětu podnikání: 

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 

Za tímto účelem účastník použije vzor uvedený v příloze č. 4 této Výzvy. Prokázání 

kvalifikace může účastník doložit i výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud 

je v něm zapsán. 

  

Podání nabídky 

Nabídky se podávají v písemné formě, v elektronické podobě (nikoli v listinné podobě) a to 

pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/profile_display_2.html. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro podání nabídek je nutná registrace 

v elektronickém nástroji E-ZAK, přičemž k registraci je vyžadován zaručený elektronický 

podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podrobné informace jsou uvedeny na 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html


4 

stránkách provozovatele elektronického nástroje http://www.ezak.cz/. Nabídky musí 

účastníci doručit shora uvedeným způsobem nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

Nabídka účastníka podaná v elektronické podobě musí splňovat požadavky podle § 5 odst. 

3 vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se 

elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu 

shody.  

V případě, že by se vyskytly problémy s podáním nabídky, může se účastník obrátit na 

technickou podporu E-ZAK na tel. čísle: +420 538 702 719, nebo e-mailu: podpora@ezak.cz 

Účastník může v poptávkovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, 

nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž poptávkovém 

řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Účastníci jsou oprávněni po Zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávací 

dokumentace. Písemná žádost musí být doručena kontaktní osobě zadavatele 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději čtyři (4) pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na později doručené žádosti není Zadavatel povinen 

reagovat. 

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel poskytne všem dodavatelům nejpozději do 

dvou (2) pracovních dnů od doručení žádosti, a to stejným způsobem jako výzvu k podání 

nabídky.  

Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí 

žádosti.  

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel uveřejní na profilu Zadavatele, a to bez 

konkrétní identifikace konkrétního dodavatele. 

Ostatní podmínky  

Předložení časového harmonogramu 

Vybraný dodavatel je povinen předložit závazný časový harmonogram provádění 

stavebních prací, který bude odpovídat podmínkám stanoveným v závazném návrhu 

Smlouvy o dílo, a který následně bude přílohou Smlouvy o dílo. Tento harmonogram musí 

být uveden v týdnech, musí respektovat závaznou dobu plnění a musí zahrnovat minimálně 

termín zahájení a dokončení. 

 

Práva a výhrady zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit, 

popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy předloženém účastníkem v nabídce.  

Zadavatel si je vědom, že při tomto jednání nesmí dojít k porušení zásad uvedených 

v ustanovení § 6 zákona. 

http://www.ezak.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


5 

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídky účastníka a s účastí 

v poptávkovém řízení. 

Kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek může Zadavatel přistoupit ke změně nebo 

doplnění zadávací dokumentace. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Projektová dokumentace 

Příloha č. 2: Smlouva o dílo 

Příloha č. 3: Výkaz výměr 

Příloha č. 4: Čestné prohlášení o splnění způsobilosti  

 

 

Za Středočeský kraj 

 

 

 

 

 

Bc. Karel Kulhavý 

vedoucí Oddělení hospodářské správy 


		2025-04-07T07:34:50+0200
	Bc. Karel Kulhavý




